audivit magnum clamorem sa;pe fieri per exerci-

tum de eo quod Umfredus perdidit tam turpiter

uxorem suam ei per violentiam ablatam.

Hugo de sancto Mauritio juravit etdixitdeju-

ratione terrae idem quod Guido de Gapis. De vita

Umfredi, oetate reginae, de conquestione Umfredi

quam fecit ubique pro uxore sua abiata, idem per

omnia quod Guido de Gapis. Et adjecitquid [quod]

in eodem lentorio fuit cum Umtredoquando ab alio

tentorio vicino fuit uxor ejus violenter ablata, et

dixit eiUmfredus.- « DomineHugo tiraeo neilli qui

sunt cum uxore mea faciant iilam dicere aliquid

diabolicum. » Et tunc venit quidem milessuus di-

cens .• « Ecce illi abducunt uxorera tuam. » Et cum
ipse Umfredus insequeretur eam, dixit illi : « Do-

mina, non est hsec recta via ad hospitiura tuura
;

redeas ad rae. » At illa submisso capite in aliam

viam se convertit. In omnibus aliis concordat cum
Guidone de Gapis.

Robertus de Miliaco vir nobilis juravit et dixit

idem dejur..tione terroe ; de vita Umfredi, de loco

abiationis, idem quod Guido de Gapis. De «tate

idem quod alii ; nec credit nec audivit quod un-

quamfactum divortium fuerit inter Umfredum et

A. specturis, frater A. dictus abbas Pruliaci, in Do-
mino salutem.
Noverit universitas vestra quod venerabilis pater

Robertus Dei providentia tituli Sancti Stephani in

Goelio monle presbyter cardinalis, apostoiicae sedis

legalus, mandavit nobis per litleras suas ut praeci-

pereraus dilecto fratri Gerardo Aventalo (216) mo-
nacho nostro quatenus interposito sacraraento per-
hiberet testimonium veritati super eoquod a nobis
esset requisitus de parentela quee est infcer nobilem
domicellara Philippam filiam quondam inclytae re-

cordationis comitis Henrici, qui decessitin parlibus
transmarinis, etErarduradeBrena. Qui vocatus co-
ram nobis, tactis sacrosanctis reliquiis cum jura-
mento parentelam Erardi praenomitati et domicellae
pnefatae ad inf|uisitionem nostratn persacramentum
quod feceral taliter enarravit. Grossus et Florius
fuerunt fratres. Hujus regis qui cognominabatur
Grossus fllius fuit Ludovicus rex qui sculptus est

g apud Sanctum Portum. Hujus regis Ludovici filia

fuit comitissa Maria. Gomitissa Marige filius fuit

prsefatus coines Henricus, pater preedictce domicel-
1<B. Ex alia parte, de Florio exiit Ysabiaus (217).

IMater Fuit Aalaidis dominse Venisiaci. Aalaidis do-
mina Venisiaci mater est pra^dicti Erardi. In cujus
rei memoriam preesentes litteras fecimus sigilli no-
stri charactere consignatas.
Actum ['rulliaci anno gratiae millesimo ducente-